ne preposita distribuitue mobiliter ē bona
 p̄na: sed tam in p̄posito nō distribuitur
 superius mobiliter p̄pter impedimentum
 istius termini cōiungēter: qz nō licet de/
 scendere vt arg^m in parte ostendit p̄pter
 eandē cām nō sequit: tu nō incipis eē co/
 lozatus: ergo tu nō incipis esse albus: qz
 ex oppositio non sequit oppositū vti ca^o
 patuit inceptionis: et tū arguit distribui/
 ue negatiue: si ergo querit qd̄ impedū di/
 co q̄ illud verbum incipit inobilitat cū/
 dem terminū quem distribuit precedens
 negatio: quare zc.

Contra regulas quarti capituli
 sufficienter ē argum̄ in materia i/
 solubilitū: specialibus tamen
 medijs arguo cōtra easdem: quaruz p̄/
 ma fuit ista. Ab vli ad suam p̄ticularem
 indefinitam vel subalternam ē bona cō/
 sequentia. Contra quam regulā argu/
 tur sic: ista p̄na non valet incipit oē ens
 esse: ergo incipit aliquid ens esse: et tamē
 arguit p̄ regulā: ergo regula falsa: tenet
 p̄na: et prima pars aūtis probat. nā aūs
 ē verum et p̄ns falsum: ergo p̄na nō va/
 let: qz antecedens sit verū p̄batur. nam
 omne ens est et non immediate ante in/
 stans p̄ns omne ens fuit: qz nunqz istas
 p̄ns fuit: ergo incipit omne ens esse: p̄z
 p̄na ab exponentibus ad expositū: qz aūt
 p̄ns sit falsū: patet qz nunc aliquid est im/
 mediate ante instans p̄ns aliquid fuit: et
 immediate post instans p̄ns aliquid erit
 g^o falsum ē qz tam incipiat aliquid eē seu
 aliquid ens esse qz idem ē. Sed scda ps
 principa is aūtis arguit. nam hec ē vli
 incipit omne ens esse: qz in ea subijcitur
 terminus cōis signo vli determinat^o di/
 struitue: et hec sua particularis incipit
 aliquid ens esse: qz in ea subijcitur iminuf
 cōis signo particulari determinatus: g^o
 arguit p̄ regulā. Dicendū breuiter qz
 non arguit p̄ regulā: qm̄ nec aūs nec cō/
 sequens ē alicuius q̄sitatis: et tunc ad p̄/
 bationē in ista p̄positione incipit omne
 ens esse subijcitur terminus cōis signo vli
 distribuitue determinat^o: g^o ē vli nego/
 p̄nam: et si allegaret regula dico qz intel/
 ligitur de distributione mobili et nō in/
 mobili: sed tam li ens distribuitur inmo/
 biliter: p̄pterea sic glosat regula. P̄pro/
 sitio vli est illa in qua subijcitur terminus
 cōis signo vli distribuitue determinatus
 exite aliquid illius qd̄ dico p̄pter p̄cia/
 cens istius omnis homo est animal in q̄
 subijcitur terminus cōis signo vli distri/
 butiue mobiliter determinatus: sed illud
 signum non est pars p̄ciacens: licz sit
 pars vniuersalis: de particulari autem
 non proedit argumentū: quia in regula
 addit solo signo particulari determinat^o
 sed iam vltra signum determinat^o li ens
 hoc verbo incipit ex quo fiat cōfise tantū
 Ideo fit hec regula p̄positio particulari
 est illa in qua subijcitur terminus cōmu/
 nis solo signo p̄riculari determinatus ex
 istente aliquid istius quod dico similiter
 p̄pter p̄ciacens p̄positionis p̄riculari
 Secūda regula fuit ista. A particulari
 vel indefinita ad suam vlem non valet
 argumentum. Contra istam regulā
 arguit sic ista p̄na est bona aial est homo
 ergo omne animal est homo: et per p̄ns
 quelibet alia valet ab indefinita ad suam
 vlem: p̄na tenet: et antecedens probatur
 hec p̄positio animal est homo significat
 omne animal esse hoicem: sed omnis pro/
 positio significat quicquid sequitur ad cā
 igitur ista consequentia est bona: p̄na t̄z
 cum minori: quia est regula: et maiorem
 probō subiectū istius p̄positionis aial
 est homo significat omne aial: et p̄dicatū
 hoicem et copulam eē: et tota p̄positio sig/
 nificat iuxta cōpositionē suoz iminorū:
 g^o ista p̄positio significat oē aial esse ho/
 minē p̄na p̄z: qz isto mō inuestigat signi/
 ficatū p̄positiois. R̄ndetur negando se/
 cundā p̄nas: et ad p̄bationē negando qz ista
 aial ē hō significat oē aial eē hoicem non
 adeq̄e p̄marie s̄z h̄arie: et ad arg^m nego/
 istā p̄nam ista p̄pō oē aial ē hō significat
 oē aial esse hoicem: et ois p̄pō significat
 quicquid sequitur ad cā: g^o ista p̄na ē bona
 nego p̄nam: qz sicut ois p̄pō significat
 quicquid sequitur ad cam: non tū quicquid
 p̄pō significat sequit ad cā: verū bene
 sequitur ista animal est homo significat
 adequate omne animal eē hoicem g^o ista